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KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR 158 TAHUN 2024 

TENTANG 

PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH 

KEBUTUHAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA                                    

DAN PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN        

WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH TAHUN 2024 

 
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA TENGAH, 

 

Menimbang : a.  bahwa Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 123 

Tahun 2024 tentang Jumlah Kebutuhan Perlengkapan 

Pemungutan Suara Dan Perlengkapan Lainnya Dalam 

Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan 

Wakil Bupati, Serta Walikota Dan Wakil Walikota Tahun 

2024 sudah tidak sesuai dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2024 tentang 

Perlengkapan Pemungutan Suara, Dukungan 

Perlengkapan Lainnya, dan Perlengkapan Pemungutan 

Suara Lainnya dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan 

Wakil Walikota sehingga perlu diganti; 

  b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, dan untuk melaksanakan 

ketentuan Pasal 33 Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 12 Tahun 2024 tentang Perlengkapan 

Pemungutan Suara, Dukungan Perlengkapan Lainnya, 

dan Perlengkapan Pemungutan Suara Lainnya dalam 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan 

Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota, perlu 

menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi Jawa Tengah tentang Perubahan Keputusan 

Nomor 123 Tahun 2024 Jumlah Kebutuhan 

Perlengkapan Pemungutan Suara Dan Perlengkapan 
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Lainnya Dalam Pemilihan Gubernur Dan Wakil 

Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Serta Walikota Dan 

Wakil Walikota Tahun 2024; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656), 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang       

Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6547); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia    

Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima 

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 377); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 

2024 tentang Perlengkapan Pemungutan Suara, 

Dukungan Perlengkapan Lainnya, dan Perlengkapan 

Pemungutan Suara Lainnya dalam Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta 
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Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2024 Nomor 532); 

4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1369          

Tahun 2024 tentang Keputusan Komisi Pemilihan Umum 

Tentang Standar Kebutuhan, Bentuk, Ukuran, Dan 

Spesifikasi Teknis Perlengkapan Pemungutan Suara, 

Dukungan Perlengkapan Lainnya, Dan Perlengkapan 

Pemungutan Suara Lainnya Dalam Pemilihan Gubernur 

Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Serta 

Walikota Dan Wakil Walikota; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA 

TENGAH TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 123 

TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN 

PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA DAN 

PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN GUBERNUR 

DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH TAHUN 2024.  

KESATU : Menetapkan jumlah kebutuhan perlengkapan pemungutan 

suara dan perlengkapan lainnya dalam Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2024 sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran I Keputusan yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 
Ditetapkan di Semarang 

pada tanggal 7 Oktober 2024        
 
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH, 

ttd 

     HANDI TRI UJIONO 

Salinan Sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

Kepala Bagian TPP dan Parhumas 

 

 

Dewantoputra Adhipermana 
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JUMLAH KEBUTUHAN KOTAK SUARA (TERMASUK KOTAK SUARA 

CADANGAN) PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR  TAHUN 2024 
 

NO PROVINSI/KABUPATEN/KOTA KEC PPS TPS 
KEBUTUHAN 
PPK (1xPPK) 

KEBUTUHAN 
TPS (1xTPS) 

JUMLAH 
KEBUTUHAN 

1   2           3 

13   JAWA TENGAH   576    8.563    56.812            576      56.812           57.388  

  1 CILACAP 24 284 3055 24 3055                  3.079  

  2 BANYUMAS 27 331 2650 27 2650                  2.677  

  3 PURBALINGGA 18 239 1525 18 1525                  1.543  

  4 BANJARNEGARA 20 278 1675 20 1675                  1.695  

  5 KEBUMEN 26 460 2187 26 2187                  2.213  

  6 PURWOREJO 16 494 1392 16 1392                  1.408  

  7 WONOSOBO 15 265 1556 15 1556                  1.571  

  8 MAGELANG 21 372 2011 21 2011                  2.032  

  9 BOYOLALI 22 267 1592 22 1592                  1.614  

  10 KLATEN 26 401 2025 26 2025                  2.051  

  11 SUKOHARJO 12 167 1305 12 1305                  1.317  

  12 WONOGIRI 25 294 1903 25 1903                  1.928  

  13 KARANGANYAR 17 177 1344 17 1344                  1.361  

  14 SRAGEN 20 208 1462 20 1462                  1.482  

  15 GROBOGAN 19 280 2142 19 2142                  2.161  

  16 BLORA 16 295 1453 16 1453                  1.469  

  17 REMBANG 14 294 1053 14 1053                  1.067  

  18 PATI 21 406 2015 21 2015                  2.036  

  19 KUDUS 9 132 1160 9 1160                  1.169  

  20 JEPARA 16 195 1743 16 1743                  1.759  

  21 DEMAK 14 249 1778 14 1778                  1.792  

  22 SEMARANG 19 235 1984 19 1984                  2.003  

  23 TEMANGGUNG 20 289 1306 20 1306                  1.326  

  24 KENDAL 20 286 1619 20 1619                  1.639  

  25 BATANG 15 248 1257 15 1257                  1.272  

  26 PEKALONGAN 19 285 1481 19 1481                  1.500  

  27 PEMALANG 14 223 2308 14 2308                  2.322  

  28 TEGAL 18 287 2349 18 2349                  2.367  

  29 BREBES 17 297 2979 17 2979                  2.996  

  30 KOTA MAGELANG 3 17 181 3 181                      184  

  31 KOTA SURAKARTA 5 54 856 5 856                      861  

  32 KOTA SALATIGA 4 23 301 4 301                      305  

  33 KOTA SEMARANG 16 177 2358 16 2358                  2.374  

  34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430 4 430                      434  

  35 KOTA TEGAL 4 27 377 4 377                      381  

 

LAMPIRAN I 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 2024 

TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 123 

TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN 

PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA                             

DAN PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

TAHUN 2024 
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JUMLAH KEBUTUHAN BILIK PEMUNGUTAN SUARA PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 
TAHUN 2024      

  

NO PROVINSI/KABUPATEN/KOTA KEC PPS TPS 
JUMLAH KEBUTUHAN 

(2xTPS) 

1   2       3 

13   JAWA TENGAH   576    8.563     56.812        113.624  

  1 CILACAP 24 284 3055                  6.110  

  2 BANYUMAS 27 331 2650                  5.300  

  3 PURBALINGGA 18 239 1525                  3.050  

  4 BANJARNEGARA 20 278 1675                  3.350  

  5 KEBUMEN 26 460 2187                  4.374  

  6 PURWOREJO 16 494 1392                  2.784  

  7 WONOSOBO 15 265 1556                  3.112  

  8 MAGELANG 21 372 2011                  4.022  

  9 BOYOLALI 22 267 1592                  3.184  

  10 KLATEN 26 401 2025                  4.050  

  11 SUKOHARJO 12 167 1305                  2.610  

  12 WONOGIRI 25 294 1903                  3.806  

  13 KARANGANYAR 17 177 1344                  2.688  

  14 SRAGEN 20 208 1462                  2.924  

  15 GROBOGAN 19 280 2142                  4.284  

  16 BLORA 16 295 1453                  2.906  

  17 REMBANG 14 294 1053                  2.106  

  18 PATI 21 406 2015                  4.030  

  19 KUDUS 9 132 1160                  2.320  

  20 JEPARA 16 195 1743                  3.486  

  21 DEMAK 14 249 1778                  3.556  

  22 SEMARANG 19 235 1984                  3.968  

  23 TEMANGGUNG 20 289 1306                  2.612  

  24 KENDAL 20 286 1619                  3.238  

  25 BATANG 15 248 1257                  2.514  

  26 PEKALONGAN 19 285 1481                  2.962  

  27 PEMALANG 14 223 2308                  4.616  

  28 TEGAL 18 287 2349                  4.698  

  29 BREBES 17 297 2979                  5.958  

  30 KOTA MAGELANG 3 17 181                      362  

  31 KOTA SURAKARTA 5 54 856                  1.712  

  32 KOTA SALATIGA 4 23 301                      602  

  33 KOTA SEMARANG 16 177 2358                  4.716  

  34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430                      860  

  35 KOTA TEGAL 4 27 377                      754  

 
 

LAMPIRAN II 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 2024 

TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 123 TAHUN 

2024 TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN PERLENGKAPAN 

PEMUNGUTAN SUARA DAN PERLENGKAPAN LAINNYA 

DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 

JAWA TENGAH TAHUN 2024 
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JUMLAH KEBUTUHAN SAMPUL KERTAS PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024 

NO 
PROVINSI/ 

KABUPATEN/KOTA 
KEC PPS TPS 

 PILGUB   PILBUP  

TOTAL 
KEBUTUHAN 

SAMPUL BIASA 
C HASIL 

KEBUTUHAN 
SAMPUL BIASA 

C HASIL 
TINGKAT TPS 

(1xTPS) 

KEBUTUHAN 
SAMPUL BIASA C 
HASIL TINGKAT 

TPS (1xTPS) 

  JAWA TENGAH   576    8.563    56.812          56.812            56.812        113.624  

1 CILACAP 24 284 3055                  3.055                      3.055                   6.110  

2 BANYUMAS 27 331 2650                  2.650                      2.650                   5.300  

3 PURBALINGGA 18 239 1525                  1.525                      1.525                   3.050  

4 BANJARNEGARA 20 278 1675                  1.675                      1.675                   3.350  

5 KEBUMEN 26 460 2187                  2.187                      2.187                   4.374  

6 PURWOREJO 16 494 1392                  1.392                      1.392                   2.784  

7 WONOSOBO 15 265 1556                  1.556                      1.556                   3.112  

8 MAGELANG 21 372 2011                  2.011                      2.011                   4.022  

9 BOYOLALI 22 267 1592                  1.592                      1.592                   3.184  

10 KLATEN 26 401 2025                  2.025                      2.025                   4.050  

11 SUKOHARJO 12 167 1305                  1.305                      1.305                   2.610  

12 WONOGIRI 25 294 1903                  1.903                      1.903                   3.806  

13 KARANGANYAR 17 177 1344                  1.344                      1.344                   2.688  

14 SRAGEN 20 208 1462                  1.462                      1.462                   2.924  

15 GROBOGAN 19 280 2142                  2.142                      2.142                   4.284  

16 BLORA 16 295 1453                  1.453                      1.453                   2.906  

17 REMBANG 14 294 1053                  1.053                      1.053                   2.106  

18 PATI 21 406 2015                  2.015                      2.015                   4.030  

19 KUDUS 9 132 1160                  1.160                      1.160                   2.320  

20 JEPARA 16 195 1743                  1.743                      1.743                   3.486  

21 DEMAK 14 249 1778                  1.778                      1.778                   3.556  

22 SEMARANG 19 235 1984                  1.984                      1.984                   3.968  

23 TEMANGGUNG 20 289 1306                  1.306                      1.306                   2.612  

24 KENDAL 20 286 1619                  1.619                      1.619                   3.238  

25 BATANG 15 248 1257                  1.257                      1.257                   2.514  

26 PEKALONGAN 19 285 1481                  1.481                      1.481                   2.962  

27 PEMALANG 14 223 2308                  2.308                      2.308                   4.616  

28 TEGAL 18 287 2349                  2.349                      2.349                   4.698  

29 BREBES 17 297 2979                  2.979                      2.979                   5.958  

30 KOTA MAGELANG 3 17 181                      181                          181                       362  

31 KOTA SURAKARTA 5 54 856                      856                          856                   1.712  

32 KOTA SALATIGA 4 23 301                      301                          301                       602  

33 KOTA SEMARANG 16 177 2358                  2.358                      2.358                   4.716  

34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430                      430                          430                       860  

35 KOTA TEGAL 4 27 377                      377                          377                       754  

 

LAMPIRAN III 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 2024 

TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 

123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN 

PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA DAN 

PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

TAHUN 2024 
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JUMLAH KEBUTUHAN SAMPUL KERTAS PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024     

  

  
PROVINSI/ 

KABUPATEN/KOTA 
KEC PPS TPS 

TOTAL KEBUTUHAN SAMPUL 
KUBUS (5xTPS) 

  2         

  JAWA TENGAH   576    8.563    56.812        284.060  

1 CILACAP 24 284 3055               15.275  

2 BANYUMAS 27 331 2650               13.250  

3 PURBALINGGA 18 239 1525                  7.625  

4 BANJARNEGARA 20 278 1675                  8.375  

5 KEBUMEN 26 460 2187               10.935  

6 PURWOREJO 16 494 1392                  6.960  

7 WONOSOBO 15 265 1556                  7.780  

8 MAGELANG 21 372 2011               10.055  

9 BOYOLALI 22 267 1592                  7.960  

10 KLATEN 26 401 2025               10.125  

11 SUKOHARJO 12 167 1305                  6.525  

12 WONOGIRI 25 294 1903                  9.515  

13 KARANGANYAR 17 177 1344                  6.720  

14 SRAGEN 20 208 1462                  7.310  

15 GROBOGAN 19 280 2142               10.710  

16 BLORA 16 295 1453                  7.265  

17 REMBANG 14 294 1053                  5.265  

18 PATI 21 406 2015               10.075  

19 KUDUS 9 132 1160                  5.800  

20 JEPARA 16 195 1743                  8.715  

21 DEMAK 14 249 1778                  8.890  

22 SEMARANG 19 235 1984                  9.920  

23 TEMANGGUNG 20 289 1306                  6.530  

24 KENDAL 20 286 1619                  8.095  

25 BATANG 15 248 1257                  6.285  

26 PEKALONGAN 19 285 1481                  7.405  

27 PEMALANG 14 223 2308               11.540  

28 TEGAL 18 287 2349               11.745  

29 BREBES 17 297 2979               14.895  

30 KOTA MAGELANG 3 17 181                      905  

31 KOTA SURAKARTA 5 54 856                  4.280  

32 KOTA SALATIGA 4 23 301                  1.505  

33 KOTA SEMARANG 16 177 2358               11.790  

34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430                  2.150  

35 KOTA TEGAL 4 27 377                  1.885  

 
  

LAMPIRAN IV 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 2024 

TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 

123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN 

PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA DAN 

PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

TAHUN 2024 
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JUMLAH KEBUTUHAN SAMPUL KERTAS PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024   
    

  
PROVINSI/ 

KABUPATEN/KOTA 

KEBUTUHAN SAMPUL 
BIASA TINGKAT TPS 

(7xTPS) 

KEBUTUHAN SAMPUL 
BIASA TINGKAT PPK 

(2xPPK) 

KEBUTUHAN SAMPUL 
BIASA TINGKAT KAB 

(3xKAB/KOTA) 

TOTAL 
KEBUTUHAN 

SAMPUL BIASA 

  2         

  JAWA TENGAH       397.684             1.152                  105        398.941  

1 CILACAP               21.385                          48                               3                21.436  

2 BANYUMAS               18.550                          54                               3                18.607  

3 PURBALINGGA               10.675                          36                               3                10.714  

4 BANJARNEGARA               11.725                          40                               3                11.768  

5 KEBUMEN               15.309                          52                               3                15.364  

6 PURWOREJO                  9.744                          32                               3                   9.779  

7 WONOSOBO               10.892                          30                               3                10.925  

8 MAGELANG               14.077                          42                               3                14.122  

9 BOYOLALI               11.144                          44                               3                11.191  

10 KLATEN               14.175                          52                               3                14.230  

11 SUKOHARJO                  9.135                          24                               3                   9.162  

12 WONOGIRI               13.321                          50                               3                13.374  

13 KARANGANYAR                  9.408                          34                               3                   9.445  

14 SRAGEN               10.234                          40                               3                10.277  

15 GROBOGAN               14.994                          38                               3                15.035  

16 BLORA               10.171                          32                               3                10.206  

17 REMBANG                  7.371                          28                               3                   7.402  

18 PATI               14.105                          42                               3                14.150  

19 KUDUS                  8.120                          18                               3                   8.141  

20 JEPARA               12.201                          32                               3                12.236  

21 DEMAK               12.446                          28                               3                12.477  

22 SEMARANG               13.888                          38                               3                13.929  

23 TEMANGGUNG                  9.142                          40                               3                   9.185  

24 KENDAL               11.333                          40                               3                11.376  

25 BATANG                  8.799                          30                               3                   8.832  

26 PEKALONGAN               10.367                          38                               3                10.408  

27 PEMALANG               16.156                          28                               3                16.187  

28 TEGAL               16.443                          36                               3                16.482  

29 BREBES               20.853                          34                               3                20.890  

30 KOTA MAGELANG                  1.267                            6                               3                   1.276  

31 KOTA SURAKARTA                  5.992                          10                               3                   6.005  

32 KOTA SALATIGA                  2.107                            8                               3                   2.118  

33 KOTA SEMARANG               16.506                          32                               3                16.541  

34 KOTA PEKALONGAN                  3.010                            8                               3                   3.021  

35 KOTA TEGAL                  2.639                            8                               3                   2.650  

LAMPIRAN V  

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN 

UMUM PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 

2024 

TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN 

NOMOR 123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH 

KEBUTUHAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA 

DAN PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

TAHUN 2024 
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JUMLAH KEBUTUHAN SEGEL PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024 
    

      

NO 
PROVINSI/ 

KABUPATEN/KOTA 
KEC PPS TPS 

 Tk. Kab/Kota 
(12xTPS)+ (3 

x KK)  

 Tk. Kec 
(9xPPK)+ 
(2xTPS)  

 Tk. PPS 
(1xPPS)  

 Tk. TPS 
(34xTPS)  

JUMLAH 
KEBUTUHAN  

  2                 

  JAWA TENGAH   576    8.563  
  

56.812    681.849     118.808         8.563  
 

1.931.608       2.740.828  

1 CILACAP 24 284 3055          36.663  
             

6.326  
                

284  
          

103.870  
              

147.143  

2 BANYUMAS 27 331 2650          31.803  
             

5.543  
                

331  
             

90.100  
              

127.777  

3 PURBALINGGA 18 239 1525          18.303  
             

3.212  
                

239  
             

51.850  
                 

73.604  

4 BANJARNEGARA 20 278 1675          20.103  
             

3.530  
                

278  
             

56.950  
                 

80.861  

5 KEBUMEN 26 460 2187          26.247  
             

4.608  
                

460  
             

74.358  
              

105.673  

6 PURWOREJO 16 494 1392          16.707  
             

2.928  
                

494  
             

47.328  
                 

67.457  

7 WONOSOBO 15 265 1556          18.675  
             

3.247  
                

265  
             

52.904  
                 

75.091  

8 MAGELANG 21 372 2011          24.135  
             

4.211  
                

372  
             

68.374  
                 

97.092  

9 BOYOLALI 22 267 1592          19.107  
             

3.382  
                

267  
             

54.128  
                 

76.884  

10 KLATEN 26 401 2025          24.303  
             

4.284  
                

401  
             

68.850  
                 

97.838  

11 SUKOHARJO 12 167 1305          15.663  
             

2.718  
                

167  
             

44.370  
                 

62.918  

12 WONOGIRI 25 294 1903          22.839  
             

4.031  
                

294  
             

64.702  
                 

91.866  

13 KARANGANYAR 17 177 1344          16.131  
             

2.841  
                

177  
             

45.696  
                 

64.845  

14 SRAGEN 20 208 1462          17.547  
             

3.104  
                

208  
             

49.708  
                 

70.567  

15 GROBOGAN 19 280 2142          25.707  
             

4.455  
                

280  
             

72.828  
              

103.270  

16 BLORA 16 295 1453          17.439  
             

3.050  
                

295  
             

49.402  
                 

70.186  

17 REMBANG 14 294 1053          12.639  
             

2.232  
                

294  
             

35.802  
                 

50.967  

18 PATI 21 406 2015          24.183  
             

4.219  
                

406  
             

68.510  
                 

97.318  

19 KUDUS 9 132 1160          13.923  
             

2.401  
                

132  
             

39.440  
                 

55.896  

LAMPIRAN VI 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 2024 

TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN 

NOMOR 123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH 

KEBUTUHAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA 

DAN PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

TAHUN 2024 

 

Jdih.kpu.go.id/jateng



 

NO 
PROVINSI/ 

KABUPATEN/KOTA 
KEC PPS TPS 

 Tk. Kab/Kota 
(12xTPS)+ (3 

x KK)  

 Tk. Kec 
(9xPPK)+ 
(2xTPS)  

 Tk. PPS 
(1xPPS)  

 Tk. TPS 
(34xTPS)  

JUMLAH 
KEBUTUHAN  

20 JEPARA 16 195 1743          20.919  
             

3.630  
                

195  
             

59.262  
                 

84.006  

21 DEMAK 14 249 1778          21.339  
             

3.682  
                

249  
             

60.452  
                 

85.722  

22 SEMARANG 19 235 1984          23.811  
             

4.139  
                

235  
             

67.456  
                 

95.641  

23 TEMANGGUNG 20 289 1306          15.675  
             

2.792  
                

289  
             

44.404  
                 

63.160  

24 KENDAL 20 286 1619          19.431  
             

3.418  
                

286  
             

55.046  
                 

78.181  

25 BATANG 15 248 1257          15.087  
             

2.649  
                

248  
             

42.738  
                 

60.722  

26 PEKALONGAN 19 285 1481          17.775  
             

3.133  
                

285  
             

50.354  
                 

71.547  

27 PEMALANG 14 223 2308          27.699  
             

4.742  
                

223  
             

78.472  
              

111.136  

28 TEGAL 18 287 2349          28.191  
             

4.860  
                

287  
             

79.866  
              

113.204  

29 BREBES 17 297 2979          35.751  
             

6.111  
                

297  
          

101.286  
              

143.445  

30 KOTA MAGELANG 3 17 181            2.175  
                 

389  
                  

17  
               

6.154  
                    

8.735  

31 KOTA SURAKARTA 5 54 856          10.275  
             

1.757  
                  

54  
             

29.104  
                 

41.190  

32 KOTA SALATIGA 4 23 301            3.615  
                 

638  
                  

23  
             

10.234  
                 

14.510  

33 KOTA SEMARANG 16 177 2358          28.299  
             

4.860  
                

177  
             

80.172  
              

113.508  

34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430            5.163  
                 

896  
                  

27  
             

14.620  
                 

20.706  

35 KOTA TEGAL 4 27 377            4.527  
                 

790  
                  

27  
             

12.818  
                 

18.162  
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JUMLAH KEBUTUHAN KABEL TIES PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024     

     

NO 
PROVINSI/ 

KABUPATEN/KOTA 
KEC PPS TPS 

Tk. Kab/Kota 
(3x1xTPS) 

Tk. PPK 
(1x1xTPS) 

Tk. TPS 
(2x1xTPS) 

JUMLAH 
KEBUTUHAN  

  2               

  JAWA TENGAH   576    8.563      56.812    170.436      56.812    113.624        340.872  

1 CILACAP 24 284 3055 9165 3055 6110                18.330  

2 BANYUMAS 27 331 2650 7950 2650 5300                15.900  

3 PURBALINGGA 18 239 1525 4575 1525 3050                  9.150  

4 BANJARNEGARA 20 278 1675 5025 1675 3350                10.050  

5 KEBUMEN 26 460 2187 6561 2187 4374                13.122  

6 PURWOREJO 16 494 1392 4176 1392 2784                  8.352  

7 WONOSOBO 15 265 1556 4668 1556 3112                  9.336  

8 MAGELANG 21 372 2011 6033 2011 4022                12.066  

9 BOYOLALI 22 267 1592 4776 1592 3184                  9.552  

10 KLATEN 26 401 2025 6075 2025 4050                12.150  

11 SUKOHARJO 12 167 1305 3915 1305 2610                  7.830  

12 WONOGIRI 25 294 1903 5709 1903 3806                11.418  

13 KARANGANYAR 17 177 1344 4032 1344 2688                  8.064  

14 SRAGEN 20 208 1462 4386 1462 2924                  8.772  

15 GROBOGAN 19 280 2142 6426 2142 4284                12.852  

16 BLORA 16 295 1453 4359 1453 2906                  8.718  

17 REMBANG 14 294 1053 3159 1053 2106                  6.318  

18 PATI 21 406 2015 6045 2015 4030                12.090  

19 KUDUS 9 132 1160 3480 1160 2320                  6.960  

20 JEPARA 16 195 1743 5229 1743 3486                10.458  

21 DEMAK 14 249 1778 5334 1778 3556                10.668  

22 SEMARANG 19 235 1984 5952 1984 3968                11.904  

23 TEMANGGUNG 20 289 1306 3918 1306 2612                  7.836  

24 KENDAL 20 286 1619 4857 1619 3238                  9.714  

25 BATANG 15 248 1257 3771 1257 2514                  7.542  

26 PEKALONGAN 19 285 1481 4443 1481 2962                  8.886  

27 PEMALANG 14 223 2308 6924 2308 4616                13.848  

28 TEGAL 18 287 2349 7047 2349 4698                14.094  

29 BREBES 17 297 2979 8937 2979 5958                17.874  

30 KOTA MAGELANG 3 17 181 543 181 362                  1.086  

31 KOTA SURAKARTA 5 54 856 2568 856 1712                  5.136  

32 KOTA SALATIGA 4 23 301 903 301 602                  1.806  

33 KOTA SEMARANG 16 177 2358 7074 2358 4716                14.148  

34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430 1290 430 860                  2.580  

35 KOTA TEGAL 4 27 377 1131 377 754                  2.262  

 

  

LAMPIRAN VII 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 

OKTOBER 2024 

TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN 

NOMOR 123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH 

KEBUTUHAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA 

DAN PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

TAHUN 2024 

 

Jdih.kpu.go.id/jateng



 

 
 

 
 
 

 
 
 

JUMLAH KEBUTUHAN FORMULIR C.HASIL PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024 

NO 
PROVINSI/ 

KABUPATEN/KOTA 
KEC PPS TPS 

JUMLAH KEBUTUHAN  
(lembar)  

  2         

  JAWA TENGAH       576      8.563      56.812        170.436  

1 CILACAP 24 284 3055                  9.165  

2 BANYUMAS 27 331 2650                  7.950  

3 PURBALINGGA 18 239 1525                  4.575  

4 BANJARNEGARA 20 278 1675                  5.025  

5 KEBUMEN 26 460 2187                  6.561  

6 PURWOREJO 16 494 1392                  4.176  

7 WONOSOBO 15 265 1556                  4.668  

8 MAGELANG 21 372 2011                  6.033  

9 BOYOLALI 22 267 1592                  4.776  

10 KLATEN 26 401 2025                  6.075  

11 SUKOHARJO 12 167 1305                  3.915  

12 WONOGIRI 25 294 1903                  5.709  

13 KARANGANYAR 17 177 1344                  4.032  

14 SRAGEN 20 208 1462                  4.386  

15 GROBOGAN 19 280 2142                  6.426  

16 BLORA 16 295 1453                  4.359  

17 REMBANG 14 294 1053                  3.159  

18 PATI 21 406 2015                  6.045  

19 KUDUS 9 132 1160                  3.480  

20 JEPARA 16 195 1743                  5.229  

21 DEMAK 14 249 1778                  5.334  

22 SEMARANG 19 235 1984                  5.952  

23 TEMANGGUNG 20 289 1306                  3.918  

24 KENDAL 20 286 1619                  4.857  

25 BATANG 15 248 1257                  3.771  

26 PEKALONGAN 19 285 1481                  4.443  

27 PEMALANG 14 223 2308                  6.924  

28 TEGAL 18 287 2349                  7.047  

29 BREBES 17 297 2979                  8.937  

30 KOTA MAGELANG 3 17 181                      543  

31 KOTA SURAKARTA 5 54 856                  2.568  

32 KOTA SALATIGA 4 23 301                      903  

33 KOTA SEMARANG 16 177 2358                  7.074  

34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430                  1.290  

35 KOTA TEGAL 4 27 377                  1.131  

 
  

LAMPIRAN VIII 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 

2024 

TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 

123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN 

PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA DAN 

PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN GUBERNUR 

DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH TAHUN 2024 
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JUMLAH KEBUTUHAN FORMULIR C.HASIL SALINAN PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024 

NO 
PROVINSI/ 

KABUPATEN/KOTA 
KEC PPS TPS 

JUMLAH KEBUTUHAN  
(lembar) 3x 

  2         

  JAWA TENGAH        576      8.563      56.812        170.436  

1 CILACAP 24 284 3055                  9.165  

2 BANYUMAS 27 331 2650                  7.950  

3 PURBALINGGA 18 239 1525                  4.575  

4 BANJARNEGARA 20 278 1675                  5.025  

5 KEBUMEN 26 460 2187                  6.561  

6 PURWOREJO 16 494 1392                  4.176  

7 WONOSOBO 15 265 1556                  4.668  

8 MAGELANG 21 372 2011                  6.033  

9 BOYOLALI 22 267 1592                  4.776  

10 KLATEN 26 401 2025                  6.075  

11 SUKOHARJO 12 167 1305                  3.915  

12 WONOGIRI 25 294 1903                  5.709  

13 KARANGANYAR 17 177 1344                  4.032  

14 SRAGEN 20 208 1462                  4.386  

15 GROBOGAN 19 280 2142                  6.426  

16 BLORA 16 295 1453                  4.359  

17 REMBANG 14 294 1053                  3.159  

18 PATI 21 406 2015                  6.045  

19 KUDUS 9 132 1160                  3.480  

20 JEPARA 16 195 1743                  5.229  

21 DEMAK 14 249 1778                  5.334  

22 SEMARANG 19 235 1984                  5.952  

23 TEMANGGUNG 20 289 1306                  3.918  

24 KENDAL 20 286 1619                  4.857  

25 BATANG 15 248 1257                  3.771  

26 PEKALONGAN 19 285 1481                  4.443  

27 PEMALANG 14 223 2308                  6.924  

28 TEGAL 18 287 2349                  7.047  

29 BREBES 17 297 2979                  8.937  

30 KOTA MAGELANG 3 17 181                      543  

31 KOTA SURAKARTA 5 54 856                  2.568  

32 KOTA SALATIGA 4 23 301                      903  

33 KOTA SEMARANG 16 177 2358                  7.074  

34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430                  1.290  

35 KOTA TEGAL 4 27 377                  1.131  

 
 

  

LAMPIRAN IX 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 2024 

TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN 

NOMOR 123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH 

KEBUTUHAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA 

DAN PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

TAHUN 2024 
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JUMLAH KEBUTUHAN ALAT BANTU TUNA NETRA PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024 

     
  

NO 
PROVINSI/ 

KABUPATEN/KOTA 
KEC PPS TPS 

JUMLAH KEBUTUHAN 
(1xTPS) 

  2         

  JAWA TENGAH       576      8.563      56.812                   56.812  

1 CILACAP 24 284 3055                              3.055  

2 BANYUMAS 27 331 2650                              2.650  

3 PURBALINGGA 18 239 1525                              1.525  

4 BANJARNEGARA 20 278 1675                              1.675  

5 KEBUMEN 26 460 2187                              2.187  

6 PURWOREJO 16 494 1392                              1.392  

7 WONOSOBO 15 265 1556                              1.556  

8 MAGELANG 21 372 2011                              2.011  

9 BOYOLALI 22 267 1592                              1.592  

10 KLATEN 26 401 2025                              2.025  

11 SUKOHARJO 12 167 1305                              1.305  

12 WONOGIRI 25 294 1903                              1.903  

13 KARANGANYAR 17 177 1344                              1.344  

14 SRAGEN 20 208 1462                              1.462  

15 GROBOGAN 19 280 2142                              2.142  

16 BLORA 16 295 1453                              1.453  

17 REMBANG 14 294 1053                              1.053  

18 PATI 21 406 2015                              2.015  

19 KUDUS 9 132 1160                              1.160  

20 JEPARA 16 195 1743                              1.743  

21 DEMAK 14 249 1778                              1.778  

22 SEMARANG 19 235 1984                              1.984  

23 TEMANGGUNG 20 289 1306                              1.306  

24 KENDAL 20 286 1619                              1.619  

25 BATANG 15 248 1257                              1.257  

26 PEKALONGAN 19 285 1481                              1.481  

27 PEMALANG 14 223 2308                              2.308  

28 TEGAL 18 287 2349                              2.349  

29 BREBES 17 297 2979                              2.979  

30 KOTA MAGELANG 3 17 181                                  181  

31 KOTA SURAKARTA 5 54 856                                  856  

32 KOTA SALATIGA 4 23 301                                  301  

33 KOTA SEMARANG 16 177 2358                              2.358  

34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430                                  430  

35 KOTA TEGAL 4 27 377                                  377  
 

LAMPIRAN X 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 

OKTOBER 2024 

TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 

123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN 

PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA DAN 

PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

TAHUN 2024 
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JUMLAH KEBUTUHAN DAFTAR PASANGAN CALON PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 
2024 

NO PROVINSI/KABUPATEN/KOTA KEC PPS TPS 
JUMLAH KEBUTUHAN 

(1XTPS) 

  2         

  JAWA TENGAH       576      8.563      56.812       56.812  

1 CILACAP 24 284 3055              3.055  

2 BANYUMAS 27 331 2650              2.650  

3 PURBALINGGA 18 239 1525              1.525  

4 BANJARNEGARA 20 278 1675              1.675  

5 KEBUMEN 26 460 2187              2.187  

6 PURWOREJO 16 494 1392              1.392  

7 WONOSOBO 15 265 1556              1.556  

8 MAGELANG 21 372 2011              2.011  

9 BOYOLALI 22 267 1592              1.592  

10 KLATEN 26 401 2025              2.025  

11 SUKOHARJO 12 167 1305              1.305  

12 WONOGIRI 25 294 1903              1.903  

13 KARANGANYAR 17 177 1344              1.344  

14 SRAGEN 20 208 1462              1.462  

15 GROBOGAN 19 280 2142              2.142  

16 BLORA 16 295 1453              1.453  

17 REMBANG 14 294 1053              1.053  

18 PATI 21 406 2015              2.015  

19 KUDUS 9 132 1160              1.160  

20 JEPARA 16 195 1743              1.743  

21 DEMAK 14 249 1778              1.778  

22 SEMARANG 19 235 1984              1.984  

23 TEMANGGUNG 20 289 1306              1.306  

24 KENDAL 20 286 1619              1.619  

25 BATANG 15 248 1257              1.257  

26 PEKALONGAN 19 285 1481              1.481  

27 PEMALANG 14 223 2308              2.308  

28 TEGAL 18 287 2349              2.349  

29 BREBES 17 297 2979              2.979  

30 KOTA MAGELANG 3 17 181                  181  

31 KOTA SURAKARTA 5 54 856                  856  

32 KOTA SALATIGA 4 23 301                  301  

33 KOTA SEMARANG 16 177 2358              2.358  

34 KOTA PEKALONGAN 4 27 430                  430  

35 KOTA TEGAL 4 27 377                  377  
 

 

 

 

LAMPIRAN XI 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH 

NOMOR : NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 

OKTOBER 2024 

TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 

123 TAHUN 2024 TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN 

PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA DAN 

PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

TAHUN 2024 

 

Jdih.kpu.go.id/jateng



                                    2 

JAWA TENGAH 576   8,563        56,812       56,812             56,812             576             2,197        576             2,197            

1       CILACAP 24     284            3,055         3,055               3,055               24                         113 24                             113 

2       BANYUMAS 27     331            2,650         2,650               2,650               27                         100 27                             100 

3       PURBALINGGA 18     239            1,525         1,525               1,525               18                           60 18                               60 

4       BANJARNEGARA 20     278            1,675         1,675               1,675               20                           64 20                               64 

5       KEBUMEN 26     460            2,187         2,187               2,187               26                           85 26                               85 

6       PURWOREJO 16     494            1,392         1,392               1,392               16                           54 16                               54 

7       WONOSOBO 15     265            1,556         1,556               1,556               15                           60 15                               60 

8       MAGELANG 21     372            2,011         2,011               2,011               21                           77 21                               77 

9       BOYOLALI 22     267            1,592         1,592               1,592               22                           64 22                               64 

10     KLATEN 26     401            2,025         2,025               2,025               26                           82 26                               82 

11     SUKOHARJO 12     167            1,305         1,305               1,305               12                           50 12                               50 

12     WONOGIRI 25     294            1,903         1,903               1,903               25                         102 25                             102 

13     KARANGANYAR 17     177            1,344         1,344               1,344               17                           55 17                               55 

14     SRAGEN 20     208            1,462         1,462               1,462               20                           58 20                               58 

15     GROBOGAN 19     280            2,142         2,142               2,142               19                           71 19                               71 

16     BLORA 16     295            1,453         1,453               1,453               16                           56 16                               56 

17     REMBANG 14     294            1,053         1,053               1,053               14                           84 14                               84 

18     PATI 21     406            2,015         2,015               2,015               21                           78 21                               78 

19     KUDUS 9        132            1,160         1,160               1,160               9                              43 9                                  43 

20     JEPARA 16     195            1,743         1,743               1,743               16                           65 16                               65 

21     DEMAK 14     249            1,778         1,778               1,778               14                           66 14                               66 

22     SEMARANG 19     235            1,984         1,984               1,984               19                           76 19                               76 

23     TEMANGGUNG 20     289            1,306         1,306               1,306               20                           52 20                               52 

24     KENDAL 20     286            1,619         1,619               1,619               20                           63 20                               63 

25     BATANG 15     248            1,257         1,257               1,257               15                           44 15                               44 

26     PEKALONGAN 19     285            1,481         1,481               1,481               19                           59 19                               59 

27     PEMALANG 14     223            2,308         2,308               2,308               14                           63 14                               63 

28     TEGAL 18     287            2,349         2,349               2,349               18                           87 18                               87 

29     BREBES 17     297            2,979         2,979               2,979               17                         106 17                             106 

30     KOTA MAGELANG 3        17              181            181                  181                  3                                 7 3                                    7 

31     KOTA SURAKARTA 5        54              856            856                  856                  5                              32 5                                  32 

32     KOTA SALATIGA 4        23              301            301                  301                  4                              12 4                                  12 

33     KOTA SEMARANG 16     177            2,358         2,358               2,358               16                           79 16                               79 

34     KOTA PEKALONGAN 4        27              430            430                  430                  4                              15 4                                  15 

35     KOTA TEGAL 4        27              377            377                  377                  4                              15 4                                  15 

 Sampul 

Formulir C-

Pemberitahuan 

-KWK yang 

tidak 

terdistribusi 

 Segel Sampul 

Formulir C-

Pemberitahuan 

-KWK yang 

tidak 

terdistribusi 

(1xTPS) 

Gubernur Walikota

 NO 
 PROVINSI/

KABUPATEN/KOTA 
 KEC  PPS  TPS  Kotak 

Rekap PPK 

(6xkotak) 

 Kotak 

Hasil PPK 

(6xkotak) - 

125 Ltr 

 Kotak 

Rekap PPK 

(6xkotak) 

 Kotak Hasil 

PPK 

(6xkotak)  - 

125 Ltr 

LAMPIRAN XII

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH

NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 2024
TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 123 TAHUN 2024 
TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA 
DAN PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR JAWA TENGAH TAHUN 2024

Jdih.kpu.go.id/jateng



                                    2 

JAWA TENGAH

1       CILACAP

2       BANYUMAS

3       PURBALINGGA

4       BANJARNEGARA

5       KEBUMEN

6       PURWOREJO

7       WONOSOBO

8       MAGELANG

9       BOYOLALI

10     KLATEN

11     SUKOHARJO

12     WONOGIRI

13     KARANGANYAR

14     SRAGEN

15     GROBOGAN

16     BLORA

17     REMBANG

18     PATI

19     KUDUS

20     JEPARA

21     DEMAK

22     SEMARANG

23     TEMANGGUNG

24     KENDAL

25     BATANG

26     PEKALONGAN

27     PEMALANG

28     TEGAL

29     BREBES

30     KOTA MAGELANG

31     KOTA SURAKARTA

32     KOTA SALATIGA

33     KOTA SEMARANG

34     KOTA PEKALONGAN

35     KOTA TEGAL

 NO 
 PROVINSI/

KABUPATEN/KOTA 

3,456          13,182       3,456          13,182       90,088      3,456         13,182        16,638     3,456          13,182        

144              678             144             678             4,699        144            678              822          144             678              

162              600             162             600             4,174        162            600              762          162             600              

108              360             108             360             2,461        108            360              468          108             360              

120              384             120             384             2,683        120            384              504          120             384              

156              510             156             510             3,519        156            510              666          156             510              

96                324             96               324             2,232        96              324              420          96               324              

90                360             90               360             2,456        90              360              450          90               360              

126              462             126             462             3,187        126            462              588          126             462              

132              384             132             384             2,624        132            384              516          132             384              

156              492             156             492             3,321        156            492              648          156             492              

72                300             72               300             2,049        72              300              372          72               300              

150              612             150             612             3,427        150            612              762          150             612              

102              330             102             330             2,208        102            330              432          102             330              

120              348             120             348             2,398        120            348              468          120             348              

114              426             114             426             3,222        114            426              540          114             426              

96                336             96               336             2,317        96              336              432          96               336              

84                504             84               504             2,229        84              504              588          84               504              

126              468             126             468             3,203        126            468              594          126             468              

54                258             54               258             1,784        54              258              312          54               258              

96                390             96               390             2,715        96              390              486          96               390              

84                396             84               396             2,738        84              396              480          84               396              

114              456             114             456             3,124        114            456              570          114             456              

120              312             120             312             2,170        120            312              432          120             312              

120              378             120             378             2,615        120            378              498          120             378              

90                264             90               264             1,965        90              264              354          90               264              

114              354             114             354             2,417        114            354              468          114             354              

84                378             84               378             3,232        84              378              462          84               378              

108              522             108             522             3,609        108            522              630          108             522              

102              636             102             636             4,455        102            636              738          102             636              

18                42               18               42               301            18              42                60             18               42                

30                192             30               192             1,300        30              192              222          30               192              

24                72               24               72               493            24              72                96             24               72                

96                474             96               474             3,498        96              474              570          96               474              

24                90               24               90               658            24              90                114          24               90                

24                90               24               90               605            24              90                114          24               90                

Gubernur Walikota

 Kabel Ties 

Kotak 

Rekap PPK 

(6xkotak) 

 Kabel Ties 

Kotak Hasil 

PPK 

(6xkotak) 

 Kabel Ties 

Kotak Rekap 

PPK 

(6xkotak) 

 Kabel Ties 

Kotak Hasil 

PPK 

(6xkotak) 

 JUMLAH 

SEGEL 

 JUMLAH 

KABEL 

TIES 

 Segel Kotak 

Hasil PPK 

(6xkotak) 

 Segel Kotak 

Rekap PPK 

(6xkotak) 

 Segel Kotak 

Hasil PPK 

(6xkotak) 

Gubernur Walikota

 Segel Kotak 

Rekap PPK 

(6xkotak) 
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 SELONGSONG 

(1 X TPS) 

 ZIPLOCK 

(1 X TPS) 

                                         2 

JAWA TENGAH 576         8,563     56,812     624,932                          56,812        56,812 

1       CILACAP 24           284         3,055                     33,605                   3,055 3,055         

2       BANYUMAS 27           331         2,650                     29,150                   2,650 2,650         

3       PURBALINGGA 18           239         1,525                     16,775                   1,525 1,525         

4       BANJARNEGARA 20           278         1,675                     18,425                   1,675 1,675         

5       KEBUMEN 26           460         2,187                     24,057                   2,187 2,187         

6       PURWOREJO 16           494         1,392                     15,312                   1,392 1,392         

7       WONOSOBO 15           265         1,556                     17,116                   1,556 1,556         

8       MAGELANG 21           372         2,011                     22,121                   2,011 2,011         

9       BOYOLALI 22           267         1,592                     17,512                   1,592 1,592         

10    KLATEN 26           401         2,025                     22,275                   2,025 2,025         

11    SUKOHARJO 12           167         1,305                     14,355                   1,305 1,305         

12    WONOGIRI 25           294         1,903                     20,933                   1,903 1,903         

13    KARANGANYAR 17           177         1,344                     14,784                   1,344 1,344         

14    SRAGEN 20           208         1,462                     16,082                   1,462 1,462         

15    GROBOGAN 19           280         2,142                     23,562                   2,142 2,142         

16    BLORA 16           295         1,453                     15,983                   1,453 1,453         

17    REMBANG 14           294         1,053                     11,583                   1,053 1,053         

18    PATI 21           406         2,015                     22,165                   2,015 2,015         

19    KUDUS 9             132         1,160                     12,760                   1,160 1,160         

20    JEPARA 16           195         1,743                     19,173                   1,743 1,743         

21    DEMAK 14           249         1,778                     19,558                   1,778 1,778         

22    SEMARANG 19           235         1,984                     21,824                   1,984 1,984         

23    TEMANGGUNG 20           289         1,306                     14,366                   1,306 1,306         

24    KENDAL 20           286         1,619                     17,809                   1,619 1,619         

25    BATANG 15           248         1,257                     13,827                   1,257 1,257         

26    PEKALONGAN 19           285         1,481                     16,291                   1,481 1,481         

27    PEMALANG 14           223         2,308                     25,388                   2,308 2,308         

28    TEGAL 18           287         2,349                     25,839                   2,349 2,349         

29    BREBES 17           297         2,979                     32,769                   2,979 2,979         

30    KOTA MAGELANG 3             17           181                          1,991                      181 181            

31    KOTA SURAKARTA 5             54           856                          9,416                      856 856            

32    KOTA SALATIGA 4             23           301                          3,311                      301 301            

33    KOTA SEMARANG 16           177         2,358                     25,938                   2,358 2,358         

34    KOTA PEKALONGAN 4             27           430                          4,730                      430 430            

35    KOTA TEGAL 4             27           377                          4,147                      377 377            

 GUBERNUR 

 TANDA 

PENGENAL 

KPPS, 

PETUGAS 

KETERTIBAN, 

SAKSI PILGUB 

(11 X TPS) 

 KANTONG PLASTIK 

 PROVINSI/

KABUPATEN/KOTA 
 KEC  PPS  TPS  NO 

LAMPIRAN XIII

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TENGAH

NOMOR : 158 TAHUN 2024 TANGGAL 7 OKTOBER 2024
TENTANG TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN NOMOR 123 TAHUN 2024 
TENTANG JUMLAH KEBUTUHAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN SUARA 
DAN PERLENGKAPAN LAINNYA DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN 
WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH TAHUN 2024
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                                         2 

JAWA TENGAH

1       CILACAP

2       BANYUMAS

3       PURBALINGGA

4       BANJARNEGARA

5       KEBUMEN

6       PURWOREJO

7       WONOSOBO

8       MAGELANG

9       BOYOLALI

10    KLATEN

11    SUKOHARJO

12    WONOGIRI

13    KARANGANYAR

14    SRAGEN

15    GROBOGAN

16    BLORA

17    REMBANG

18    PATI

19    KUDUS

20    JEPARA

21    DEMAK

22    SEMARANG

23    TEMANGGUNG

24    KENDAL

25    BATANG

26    PEKALONGAN

27    PEMALANG

28    TEGAL

29    BREBES

30    KOTA MAGELANG

31    KOTA SURAKARTA

32    KOTA SALATIGA

33    KOTA SEMARANG

34    KOTA PEKALONGAN

35    KOTA TEGAL

 PROVINSI/

KABUPATEN/KOTA 
 NO 

 JENIS 

PEMILIHAN 

(1 X TPS) 

 TANDA 

LUBANG

 (1 X TPS) 

 BESAR, 

MEMBUNGKU

S LOGISTIK 

DLM KOTAK 

SS (1 X TPS) 

 BESAR, 

PEMBUNGKUS 

KOTAK SUARA 

(1 X TPS) 

        56,812          56,812         56,812             56,812                56,812 

           3,055 3,055          3,055          3,055              3,055                 

           2,650 2,650          2,650          2,650              2,650                 

           1,525 1,525          1,525          1,525              1,525                 

           1,675 1,675          1,675          1,675              1,675                 

           2,187 2,187          2,187          2,187              2,187                 

           1,392 1,392          1,392          1,392              1,392                 

           1,556 1,556          1,556          1,556              1,556                 

           2,011 2,011          2,011          2,011              2,011                 

           1,592 1,592          1,592          1,592              1,592                 

           2,025 2,025          2,025          2,025              2,025                 

           1,305 1,305          1,305          1,305              1,305                 

           1,903 1,903          1,903          1,903              1,903                 

           1,344 1,344          1,344          1,344              1,344                 

           1,462 1,462          1,462          1,462              1,462                 

           2,142 2,142          2,142          2,142              2,142                 

           1,453 1,453          1,453          1,453              1,453                 

           1,053 1,053          1,053          1,053              1,053                 

           2,015 2,015          2,015          2,015              2,015                 

           1,160 1,160          1,160          1,160              1,160                 

           1,743 1,743          1,743          1,743              1,743                 

           1,778 1,778          1,778          1,778              1,778                 

           1,984 1,984          1,984          1,984              1,984                 

           1,306 1,306          1,306          1,306              1,306                 

           1,619 1,619          1,619          1,619              1,619                 

           1,257 1,257          1,257          1,257              1,257                 

           1,481 1,481          1,481          1,481              1,481                 

           2,308 2,308          2,308          2,308              2,308                 

           2,349 2,349          2,349          2,349              2,349                 

           2,979 2,979          2,979          2,979              2,979                 

              181 181              181             181                 181                    

              856 856              856             856                 856                    

              301 301              301             301                 301                    

           2,358 2,358          2,358          2,358              2,358                 

              430 430              430             430                 430                    

              377 377              377             377                 377                    

 LABEL IDENTITAS KOTAK 

SUARA  
 KANTONG PLASTIK 

 GUBERNUR 

 STICKER 

NO. KOTAK 

SUARA 

(1 X TPS) 
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